
UCHWAŁA NR IV/21/18 

RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE 

z dnia 28 grudnia 2018 roku 

 

w sprawie wyboru kandydata Rady Miejskiej we Włoszczowie na członka Rady 

Programowej działającej przy Domu Kultury we Włoszczowie na kadencję 2019-2021 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz 13 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej                               

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1983), w związku z  § 12 ust. 2 pkt 2 Statutu Domu Kultury                                   

we Włoszczowie (Dz. Urz. Woj. Św. z 2018 r. poz. 3157), uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Wyznacza się kandydata Rady Miejskiej we Włoszczowie na członka Rady 

Programowej działającej przy Domu Kultury we Włoszczowie na kadencję 2019-2021                     

w osobie Dariusza Gieronia. 

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

            Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Grzegorz Dudkiewicz  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 Zgodnie z § 12 ust. 2 pkt 2 Statutu Domu Kultury we Włoszczowie, Rada Programowa 

działająca przy Domu Kultury we Włoszczowie składa się z 7 członków, w tym kandydata 

zgłoszonego przez Radę Miejską we Włoszczowie, który następnie zostanie powołany przez 

Dyrektora Domu Kultury do składu Rady.  

Pismem z dnia 19 listopada 2018 roku Pan Sylwester Kowalski p.o. Dyrektora Domu 

Kultury we Włoszczowie zwrócił się z prośbą do Rady Miejskiej o zgłoszenie kandydata/-ów  

do Rady Programowej działającej przy Domu Kultury we Włoszczowie na kadencję 2019-

2021.  

 W związku z powyższym, zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

   


